YX988-836-825楼承板报价
产品名称 YX988-836-825楼承板报价
公司名称 无锡新世杰彩钢制品有限公司
价格 25.00/米
规格参数 品牌:新世杰
型号:825楼承板
楼承板厂家:无锡新世杰
公司地址 江苏省无锡市锡山区东湖塘锡港东路35号无锡楼
承板厂家
联系电话 0510-83760601 15195723578
产品详情
 楼承板厂家电话 ：13816646494
楼承板特点特点：1、重量轻、强度高、承重大、抗震性好；
   1、施工简单快捷、拼装方便；
   2、取代传统模板、改善传统模板缺点；
   3、可作为结构强度一部分、减低材料成本；
   4、易于配筋、配线、配管之施工；
   5、外观整洁美观；六盘水楼承板，楼承板，钢楼承板，楼承钢板规格型号：
楼承板，钢楼承板，楼承钢板规格型号：
   品名 型号 展开宽度(mm) 有效宽度(mm)
   无锡楼承板 YX76-305-915 1250 915
   无锡楼承板 YX76-344-688 1000 688
   无锡楼承板 YX75-293-880 1219 880
   无锡楼承板 YX75-230-690 1150 690
   无锡楼承板 YX75-200-600 1000 600
   无锡楼承板 YX51-200-600 1000 600
   无锡楼承板 YX51-250-750 1000 750
   无锡楼承板 YX51-253-760 1000 760
   无锡楼承板 YX51-240-720 1000 720
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)